
Republika e Kosovës                         

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren        

Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Rezultati i provimit të lëndës:  Hyrje në gjuhësi 

Afati i qershor 

Prizren, 2020 

 

Studentët që kanë kaluar provimin janë: 

 

Herolinda Isakaj 7 

Genta Hasani 6 

 

Studentët që nuk e kanë emrin në listë nuk kanë arritur pikët e kalueshmërisë.  

 

Konsultimet nuk janë të obliguara! 

Konsultimet do të mbahen të premten (3.06.2020) prej orës 09:00. 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku        

_________________________                           

  

 

 

 


